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Referat fra årsmøte 28. februar 2024 kl. 18.30 på Råstad stasjon 
 

1. Konstituering 

1a Opptak av navnefortegnelse (stemmeberettigede):  
 Det var 22 til stede ved møtestart, hvorav 18 med stemmerett. 

1b Innkallingen godkjent uten anmerkninger. 

1c Dagsorden godkjent uten anmerkninger. 

1d Valg av ordstyrer: 
Styrets leder foreslo Harald Sandernes, som deretter ble valgt. 

1e Valg av referent: 
Styrets leder foreslo Torstein Sunde, som deretter ble valgt. 

1f Valg av to personer til å underskrive protokollen: 
Per-Vidar Grøtterud Felstykket og Bård Ekeberg Nilsen ble valgt etter forslag fra styrets 
leder. 

1g Årsmøtet ble deretter erklært lovlig satt. 

 

2. Årsberetning 

Styrets leder, Hans Morten Tamnes, ga noen kommentarer til årsberetningen. Vi ser fortsatt 
ettervirkninger etter pandemien, i form av redusert oppslutning på medlemsmøtene. Overraskende 
mange nedprioriterer NJK Vestfold ved forespørsel om å ta verv, noe som kan føre til redusert 
tilbud til medlemmene. 
Årsmøtet tar årsberetningen til etterretning. 
 
 
3. Regnskap 

3a Revisors beretning: 
Regnskapet for 2023 er revidert av Hans Hilding Hønsvall og Rolf Burud. Burud ble 
oppnevnt etter at årsmøtevalgte revisor Karl Hagelund døde. Hønsvall leste opp 
kontrollrapporten vedrørende regnskapet. Det ble ikke funnet noen feil i regnskapet. 
Revisorene anbefaler at regnskapet godkjennes av årsmøtet. 
Årsmøtet tar revisors beretning til etterretning. 

3b Ansvarsfrihet for styret: 
Vedtatt uten kommentarer. 
 

4. Valg 
 
Valgkomiteen, Kåre Pettersen og Arild Brauterhagen, talte på vegne av valgkomiteen. 

Ny leder og kasserer var ikke innstilt, da komiteen ikke hadde funnet noen som var villige til å stille. 
Kåre Pettersen meddelte likevel at han kunne være villig til å påta seg oppgaven som kasserer 
dersom ingen andre meldte seg under årsmøtet. 

Etter en intern diskusjon med det sittende styret, foreslo Øystein Wiik gjenvalg av sittende leder og 
kasserer, som i løpet av diskusjonen hadde gått med på å stille likevel. 
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I valgkomiteens innstilling var det som ny valgkomite foreslått gjenvalg av Arild, pluss Johan Myhre 
som nytt medlem. Som følge av styre-valget og utsikten til en svært krevende oppgave med å få 
folk til å stille, trakk imidlertid begge sitt kandidatur under årsmøtet. Ingen av de andre deltagerne 
på årsmøtet var heller villige til å stille. Valgkomite ble følgelig ikke valgt, og må velges på 
ekstraordinært årsmøte, fortrinnsvis i september. 

I valgkomiteens forslag manglet innstilling av en ny stasjonsbetjent og av representant til RS (NJKs 
representantskap). Milan Marfi sa seg villig til å stille som stasjonsbetjent. Styret ble gitt fullmakt til 
å velge representant og evt. vararepresentant til RS. 

Torstein Sunde kommenterte at begge revisorene var foreslått for 2 år fra dette årsmøtet, slik at 
det ikke ville bli noe overlapp, noe det har vært tidligere. Dette var en følge av at Karl Hagelund 
døde i første halvdel av sin periode. Hans Hilding Hønsvall meddelte da at han kunne stille for ett 
år i stedet. 

Det ble holdt avstemning ved håndsopprekning om vervene som leder og kasserer. De øvrige ble 
valgt ved akklamasjon. 

Nedenstående viser resultatet av valget, styrets sammensetning etter årsmøtet, samt øvrige 
tillitsvalgte: 

Leder: Hans Morten Tamnes Gjenvalg  2 år 
 (14 stemmer for, 4 mot) 
Kasserer: Wenche Tamnes (18 for, ingen mot) Gjenvalg  2 år 
Sekretær: Torstein Sunde Ikke på valg, gjenstår  1 år 
Styremedlem: Øystein Wiik Gjenvalg  2 år 
Styremedlem: Stefan Bårli Hansen Ikke på valg, gjenstår  1 år 

Varamedlem: Vidar Lund Iversen Gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Kjartan Kvernsveen Gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Tom Andre Källman Ny 1 år 

 
Revisor: Hans Hilding Hønsvall Gjenvalg  1 år 
Revisor: Bodvar Haugland Ny  2 år 

 
Representantskapet i NJK ("RS"): 
Representant: Utpekes av styret   1 år 
Vararepresentant Utpekes av styret 
 

Stasjonsbetjenter valgt av årsmøtet: 
 Milan Marfi Ny  2 år 
 Bjørn Gilje Ikke på valg, gjenstår  1 år 
 Tom Andre Källman Ikke på valg, gjenstår  1 år 

 
Valgkomité: (to personer) Ikke valgt    
 

 
28. februar 2024 

 
Torstein Sunde 

Referent 
 
 
Per-Vidar Grøtterud Felstykket Bård Ekeberg Nilsen 
Protokollvitne Protokollvitne 


